
1 2 3 4 5M0 0,5

0.01

LEGENDA MÍSTNOSTÍ

-SCHODIŠTĚ S 
CHODBOU

W2 D218,94

0.02 11,89 -
0.03 D449,65 W1/W2

/W3

W3 D2

0.04 - W1/W2
/W3

0.05 SCHODIŠTĚ -12,79 D3W3

D2

5,039

129,0

SKLEP

SKLEP

SKLEP

1

1
1

1

-

Č.MÍST. NÁZEV MÍSTNOSTÍ
STROP

SV.V.
   [m]

POVRCHY
PODLAHA    STĚNY   

PLOCHA 
   [m²]

-štěrk
-geotextilie

 

1.......

NÁŠLAPNÉ POVRCHY PODLAH        
A lokálně přeložená kamenná dlažba
B kamenná dlažba - druhotně užité desky

POVRCHY STĚN      
W1 - konsolidace režného zdiva
W2 - konsolidace kamenného zdiva
W3 - hrubá vápená omítka s hydraulickým pojivem, lžící strhavaná 
vápenný nátěr - barevnost dle restauratorského průzkumu

POVRCHY STROPŮ
D1 - hrubá vápená omítka s hydraulickým pojivem, lžící strhavaná 
vápenný nátěr - barevnost dle restauratorského průzkumu
D2 - konsolidace kamenného zdiva
D3 - konsolidace režného zdiva
D4 -  ŽB deska

ING.ARCH. PETR KOUŘIMSKÝ
PROJEKČNÍ KANCELÁŘ

ZÁMEK BUŠTĚHRAD
REVOLUČNÍ čp 900, OBNOVA VÝCHODNÍHO KŘÍDLA

OPRAVA HAVARIJNÍHO STAVU SKLEPŮ

0.03

0.04

0.01
18,24m² 

0.05
12,79m² 

49,65m² , s.v.5,390

129,0m² 

0.02
11,89m² 

B GFE

G
´

E
´

F
´

B
´

Osazení původní 
krycí mříže.

Zasypaní kopanné 
sondy. 

Sklepní otvory 
- řešeny v další etapě Sklepní otvory 

- řešeny v další etapě

Sklepní otvory 
- řešeny v další etapě

Sklepní otvory 
- řešeny v další etapě

Konečná úroveň podlahy

Konečná úroveň podlahy

Konečná úroveň podlahy

Konečná úroveň podlahy

Nové zdivo, 
CP/druhotně použité kvalitní cihly
Nové zdivo, 
neopracovaný kámen - opuka
Štěrk

LEGENDA MATERIÁLŮ

Stávající zdivo
Trhliny
Bourané kce
Bourané kce
 

11.PP PŮDORYS

PŮDORYS 1.PP MĚŘ.: 1:60

1 : 60

Zdivo suterén:
- Celková oprava a úpravy zdiva a kleneb 
v suterénu - úpravy povrchů zdiva, 
spočívající ve vyplnění spár a doklínování 
přístupných dutin ve zdivu. 
- Opravy nosného zdiva. Obvyklým 
způsobem opravy porušeného zdiva 
je jeho zpětné doplnění (zazdívky), 
v horších případech přezdění. Nutné 
zavázání dozdívek do zachovanějších 
stávajících bloků zdiva. 
Materiál pro provádění dozdívek a oprav: 
- kámen (stejný zdroj a materiál - opuka) 
- cihly pálené plné 
- cementová malta 
- beton
- beton. výrobky apod.(cihly, bloky apod.) 
- Pro dozdívky použít z větší části 
kameny o hlavním rozměru 30 cm a 
více, menšími kameny bude provedeno 
doklínování, zaplnění dutin apod.   


	SUTEREN_NÁVRH   1_40

